

GASTRONOMIE - ANGEBOTE

Gültig vom 01.07.2017 - 31.07.2017

Carte D' Or

Mango Melone (Laktosefrei)

Eiscreme mit Mango-Melonen Geschmack mit laktosefreier Milch* und Mangostückchen.
(*Laktose < 0,01 % enthält Milcheiweiß)

Art.-Nr.:68035

VE = 5-l-Wanne

Aktionspreis/VE 32,31€* (6,46€/Liter)



Carte D' Or

Vanilla (Laktosefrei)

Eiscreme mit Vanille-Geschmack mit laktosefreier Milch.

(*Laktose < 0,01 % enthält Milcheiweiß)

Art.-Nr.:68036

VE = 5-l-Wanne

Aktionspreis/VE 32,31 €* (6,46€/Liter)

Carte D' Or

Joghurt-Waldfrucht

Der Geschmack des Sommers: Eis mit Joghurt und kandierten Waldfruchtstückchen (7%).

Art.-Nr.: 78135

VE = 2 x 2,4 l-Wanne

Aktionspreis/VE 29,39 €* (6,12€/Liter)



- ihr Tiefkühlpartner in Nordfriesland -

Bestellhotline Tel.: 04661 / 962750 Fax: 04661 / 962747

GASTRONOMIE - ANGEBOTE

Gültig vom 01.07.2017 - 31.07.2017



Bifi

Carazza

Der Pizza Snack

Art.-Nr.:24003101

VE = 30 x ca.40g

Aktionspreis/VE 14,68 €* (0,489€/Stck.)

Erlenbacher

Rahm-Käsekuchen mit Mandarinen

Krosser Mürbeteig unter einer Schicht cremiger Käsefüllung - zubereitet mit frischem Quark, Sauerrahm und Eiern. Belegt mit Mandarinenfilets.

Art.-Nr.:8100485

VE = 2150g

Aktionspreis/VE 11,12 €* (5,172€/kg.)



Erlenbacher

Pflaumen-Butterstreusel-Schnitte

Ein rustikaler Klassiker. Eine Schicht aus süß-sauerlichen Pflaumenhälften mit goldgelben Butterstreuseln, die mit Tortenguss abgeglänzt sind.

Art.-Nr.:8108626

VE = 20 x 137g

Aktionspreis/VE 14,61 €* (0,730€/Stck.)

Erlenbacher

Himbeer-Käse-Sahne-Schnitte

Zwischen zwei lockeren Rührteigboden liegt eine leckere Käse-Sahne. Großzügig mit aromatischen Himbeeren belegt und mit fruchtigem Tortenguss abgeglänzt.

Art.-Nr.:8103268

VE = 2000g (12 x 166g)

Aktionspreis/VE 15,19 €* (1,266€/Stck.)



*Unverbindliche Preisempfehlung. Angebot gilt, solange der Vorrat reicht. Preise ohne gesetzliche Mehrwertsteuer

**INSEL
SCHNELL
DIENST** **ISD**

Tiefkühlgroßhandel

Gather Landstr. 39

25899 Niebüll

Bestellhotline Tel.: 04661 / 962750 Fax: 04661 / 962747